

# Diário Oficial

# Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

## DIOANA - Diário Oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Criado pela Lei Nº674 de 06 de Janeiro de 2017

Terça-feira, 16 de Janeiro de 2018

Ano: 002 Edição: nº241

# ATOS OFICIAIS DO LEGISLATIVO MUNICIPAL



### **PORTARIA Nº 001/2018**

**Lucimara Auxiliadora Palmeira**, Presidente da Câmara Municipal de Anaurilândia, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais,

#### RESOLVE:

Art. 1°- Constituir e nomear a Comissão de Licitação e Avaliação da Câmara Municipal de Anaurilândia, que passa a ser composta pelos seguintes membros:

Presidente: **Cristiane Matos da Silv**a, pertencente ao quadro de servidores efetivos desta Casa, nomeada no cargo em comissão de Diretor Administrativo, símbolo DAS-02;

Administrativo, símbolo DAS-02;

Membro: **Márcia Izabel da Rocha,** pertencente ao quadro de servidores efetivos desta Casa no cargo de Zelador.

Membro: **Silvana Aparecida da Função**, pertencente ao quadro de servidores efetivos desta Casa no cargo de Agente Administrativo;

Suplente: **Márcia Gomes Duarte**, pertencente ao quadro de servidores efetivos desta Casa no cargo de Zelador.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação ou afixação, revogadas as disposições em contrário contidas na Portaria n°003/2017- CMA, de 13 de Janeiro de 2017.

Câmara Municipal de Anaurilândia-MS., 15 de Janeiro de 2018.

#### Lucimara Auxiliadora Palmeira Presidente da Câmara



## **PORTARIA Nº 002/2018**

**Lucimara Auxiliadora Palmeira**, Presidente da Câmara Municipal de Anaurilândia, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais,

## RESOLVE:

Art. 1°- Fica nomeado como Pregoeiro Oficial da Câmara Municipal de Anaurilândia, Estado de Mato Grosso do Sul, a servidora **Jamile Aparecida Basilio**, pertencente ao quadro de servidores efetivos desta Casa no Cargo de Zelador.

Art. 2º - Compõe a equipe de apoio os membros da Comissão de Licitação e Avaliação nomeados pela Portaria nº 001/2018, a servidora Cristiane Matos da Silva, pertencente ao quadro de servidores efetivos desta Casa, nomeada no cargo em comissão de Dirertor Administrativo, símbolo DAS-02, a servidora Márcia Izabel da Rocha, pertencente ao quadro de servidores efetivos desta Casa no cargo de Zelador, a servidora Silvana Aparecida da Função, pertencente ao quadro de servidores efetivos desta Casa no cargo de Agente Administrativo e a servidora Márcia Gomes Duarte, pertencente ao quadro de servidores efetivos desta Casa no cargo de Zelador.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação ou afixação.

Câmara Municipal de Anaurilândia-MS., 15 de Janeiro de 2018.

Lucimara Auxiliadora Palmeira Presidente da Câmara



